

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมอาคารซีก-อบ-รีด กลุ่มงานจ่ายกลางยุทธศาสตร์ ฝสน.รพพ

สถานที่ก่อสร้าง กรมแพทย์ทหารเรือ

แบบเลขที่ 62-047

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง


พร.

แบบ ปร. 4 ที่แนบ

จำนวน

1 แผ่น

คำนวณราคา ร.ท.สำเนียง ปิ่นสุวรรณ

(ลายมือชื่อ) 

เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าปรับปรุง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมอาคารซีก-อบ-รีด กลุ่มงานจ่ายกลางยุทธศาสตร์ ฝสน.รพพ	1,677,044			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	1,677,044.-	1.3040	2,186,865.-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
รวมราคาก่อสร้าง				2,186,865.38	

ตรวจ

น.ต. 

(รามสมภพ จันทานี)

หน.วิศวกรรมโรงพยาบาล กอง สน.พร.

น.อ. 

(ทองชัย ลิมปกันนธ์)

ผอ.กอง สน.พร.

 ต.ค.๖๒


แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมอาคารซัก-อบ-รีด กลุ่มงานจ่ายกลางยุทธศาสตร์ ผสน.รพฯ

สถานที่ก่อสร้าง กรมแพทย์ทหารเรือ แบบเลขที่ 62-047

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง พร. แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคา ร.ท.สำเนียง ปิ่นสุวรรณ (ลายมือชื่อ) ร.ท.  เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์	142,800.-			
	ราคารวม ค่าครุภัณฑ์	142,800.-	1.07	152,796	
รวมราคา ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ				152,796.00	

ตรวจ

น.ต. 

(รามสมภพ จันทานี)

หน.วิศวกรรมโรงพยาบาล กอง สน.พร.

น.อ. 

(ทองชัย ลิ้มปکانนท์)

ผอ.กอง สน.พร.

 ต.ค.๖๒

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมอาคารซัก-อบ-รีด กลุ่มงานจ่ายกลางยุทธศาสตร์ ฝสน.รพฯ

แบบเลขที่ 62-047

สถานที่ กรมแพทย์ทหารเรือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

คำนวณโดย ร.ท.สำเนียง ปินสุวรรณ (ลายมือชื่อ)

เมื่อวัน ตุลาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอน								
1	ลูกหมุน และกระเบื้องหลังคา หลัง2	478	ตร.ม.	25	11,950	วัสดุ+แรงงาน		11,950	
2	แผ่นใสช่องแสงกันสาด หลัง1	80	ตร.ม.	25	2,000	วัสดุ+แรงงาน		2,000	
3	แผ่นใสลอนคู่ หลัง1 และหลัง2	62	ตร.ม.	20	1,240	วัสดุ+แรงงาน		1,240	
4	ผนังห้อง และประตู ป.1-ป.4 หลัง1	1	งาน	8,000	8,000	วัสดุ+แรงงาน		8,000	
5	ฝ้าเพดาน หลัง1	1	งาน	6,400	6,400	วัสดุ+แรงงาน		6,400	
6	กระเบื้องพื้น-ผนัง ห้องน้ำ หลัง1	1	งาน	3,265	3,265	วัสดุ+แรงงาน		3,265	
7	สุขภัณฑ์ และเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า หลัง1	1	งาน	1,500	1,500	วัสดุ+แรงงาน		1,500	
	งานซ่อมทำ								
8	ลูกหมุน ขนาด 24" (หลังคากระเบื้องลอนคู่) หลัง1	6	ชุด	1,600	9,600	500	3,000	12,600	
9	กระเบื้องโปร่งแสงลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม.	10	แผ่น	250	2,500	15	150	2,650	
10	หลังคาไฟเบอร์กลาสโปร่งแสง หนา 1.6 มม.(กันสาด)	80	ตร.ม.	800	64,000	50	4,000	68,000	
11	ท่อเหล็กวงสี่เหลี่ยมชุบกัลวาไนท์ ขนาด 4"x4"x6.00 ม.หนา 3.2 มม.	4	ท่อน	2,350	9,400	538	2,152	11,552	
12	เหล็กกล่องชุบกัลวาไนท์ ขนาด 2"x4"x6.00 ม.หนา 2.3 มม.	3	ท่อน	1,338	4,014	515	1,545	5,559	
13	เหล็กกล่องชุบกัลวาไนท์ ขนาด 2"x2"x6.00 ม.หนา 1.75 มม.	12	ท่อน	425	5,100	149	1,788	6,888	
14	เหล็กแผ่น ขนาด 8"x8" หนา 6 มม.	7	แผ่น	250	1,750	75	525	2,275	
15	EXPENSION BOLT ขนาด ϕ 15 มม.	28	ชุด	70	1,960	วัสดุ+แรงงาน		1,960	
16	หลังคาไฟเบอร์กลาสโปร่งแสง ขนาด 0.50x1.20 ม.	730	แผ่น	250	182,500	15	10,950	193,450	
17	แผ่นหลังคาเหล็กรีดลอน หนาไม่น้อยกว่า 0.50 มม.ประกบ 2 ด้าน ด้านบนเป็นลอน ด้านล่างเรียบ ตรงกลางอัดด้วยโฟม EPS หนา 50 มม.ขนาด 0.96x8.00 ม.	84	แผ่น	4,500	378,000	250	21,000	399,000	
18	ครอบมุม (FLASHING) กว้าง 60 ซม.เคลือบสี	32	เมตร	260	8,320	50	1,600	9,920	
19	ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม.คร่าวโลหะชุบสังกะสี กรุ 2 ด้าน	171	ตร.ม.	475	81,225	130	22,230	103,455	
	รวมหนานี้							851,664	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมอาคารซัก-อบ-รีด กลุ่มงานจ่ายกลางยุทธศาสตร์ ฝสน.รพฯ

แบบเลขที่ 62-047

สถานที่ กรมแพทย์ทหารเรือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

คำนวณโดย ร.ท.สำเนียง ปันสุวรรณ (ลายมือชื่อ)

เมื่อวันที่ ตุลาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
20	ฝ้ายย้อมบอร์ด หน้า 9 มม.คร่าวอลูมิเนียม ที-บาร์ ชนิดทนชื้น	260	ตร.ม.	300	78,000	130	33,800	111,800	
21	อิฐมอญครึ่งแผ่น	11	ตร.ม.	285	3,135	89	979	4,114	
22	ฉาบปูนเรียบ	22	ตร.ม.	75	1,650	82	1,804	3,454	
23	กรอบบานอลูมิเนียมพร้อมมุ้งลวดไฟเบอร์กลาส	15	ตร.ม.	250	3,750	80	1,200	4,950	
24	กระเบื้องปูพื้นแกรนิตไดนาโน ขนาดไม่น้อยกว่า 0.60x0.60 ม.	580	ตร.ม.	450	261,000	180	104,400	365,400	
25	กระเบื้องเคลือบกรุน้ง ขนาดไม่น้อยกว่า 0.20x0.30 ม.	69	ตร.ม.	250	17,250	120	8,280	25,530	
26	ชักโครกสองชั้นพร้อมหม้อน้ำรุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	4,850	9,700	450	900	10,600	
27	อ่างล้างหน้า ชนิดฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	3,500	7,000	450	900	7,900	
28	หล่อเคาน์เตอร์ ค.ส.ล.	2	ชุด	2,500	5,000	1,500	3,000	8,000	
29	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน พร้อมก๊อกเดียว	2	ชุด	650	1,300	150	300	1,600	
30	สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	2	ชุด	250	500	70	140	640	
31	ชั้นวางของพลาสติก	2	ชุด	150	300	100	200	500	
32	ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว ขนาด 0.60 ม.	2	ชุด	180	360	100	200	560	
33	กระจกเงากรอบบานอลูมิเนียม ปรับมุมขึ้น-ลง ขนาด 50x34 ซม.	2	ชุด	180	360	100	200	560	
34	ที่วางสบู่เซรามิคฝักผนัง	2	ชุด	250	500	120	240	740	
35	ที่ใส่กระดาษชำระสแตนเลส	2	ชุด	350	700	120	240	940	
36	ถังบำบัดน้ำเสีย รวมแบบเกราะและกรองไม่มีระบบอัดอากาศ ขนาดจุ 800 ลิตร	1	ชุด	5,500	5,500	2,500	2,500	8,000	
37	เดินท่อน้ำเข้าโถชักโครก สายชำระ อ่างล้างหน้า ฝักบัว ก๊อกน้ำ	1	งาน	0	0	2,500	2,500	2,500	
38	สต่อปาลั่ว	6	ชุด	80	480	35	210	690	
39	ฝาตะแกรงน้ำทิ้งสแตนเลส ชนิดคกกลีน FD ขนาด ๒ 2"	2	ชุด	90	180	35	70	250	
40	โถปัสสาวะ พร้อมก๊อมน้ำแบบกด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	2,100	4,200	450	900	5,100	
41	แผงกั้นที่ปัสสาวะ	2	ชุด	700	1,400	170	340	1,740	
42	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด ๑ 1/2"	4	ท่อน	49	196			196	
43	รายการอุปกรณ์ประกอบงานประปา	1	งาน	2,500	2,500			2,500	
	รวมหน้านี้							568,264	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมอาคารซัก-อบ-รีด กลุ่มงานจ่ายกลางยุทธอาภรณ์ ฝสน.รพฯ

แบบเลขที่ 62-047

สถานที่ กรมแพทย์ทหารเรือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.

คำนวณโดย ร.ท.สำเนียง ปิ่นสุวรรณ (ลายมือชื่อ)

เมื่อวันที่ ตุลาคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
44	ขุดดิน	8	ลบ.ม.	0	0	175	1,400	1,400	
45	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาด \varnothing 0.15x4.00 ม.	5	ต้น	324	1,620	128	640	2,260	
46	ทรายหยาบรองพื้น	2	ลบ.ม.	360	720	91	182	902	
47	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1	ลบ.ม.	1,400	1,400	398	398	1,798	
48	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม.	8	เส้น	97	776	21	168	944	
49	เหล็กฉาก L ขนาด 75x75x6 มม.	6	ท่อน	832	4,992	411	2,466	7,458	
50	งานติดตั้งพัดลม 6 ชุดเครื่อง	1	งาน	0	0	10,000	10,000	10,000	
51	งานติดตั้งท่อลม และ SUPPORT แขนงท่อลม (2 ชุด)	1	งาน	40,000	40,000	วัสดุ+แรงงาน		40,000	
52	งานซ่อมรางระบายน้ำฝน	20	เมตร	350	7,000	25	500	7,500	
53	ประตูไฟเบอร์กลาส ขนาด 0.90x2.00 ม.(คู่)พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	9,000	27,000	200	600	27,600	
54	วงกบ+ประตูไฟเบอร์กลาส ขนาด 0.80x2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	10	ชุด	7,100	71,000	300	3,000	74,000	
55	วงกบ+ประตู uPVC ขนาด 0.70x2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	4,500	9,000	300	600	9,600	
56	ตู้ควบคุมไฟฟ้าตู้โหลดเซนเตอร์ 3 เฟส 4 สาย เมน 63 AT 12 ช่อง	1	ชุด	7,250	7,250	1,000	1,000	8,250	
	งานไฟฟ้า								
57	รางไวร์เวย์ (WIRAWAY) ขนาด 4"x2"x2.40 ม.	2	ท่อน	460	920	72	144	1,064	
58	สายไฟฟ้า IEC-01 (THW) 1x16 sqmm.	60	เมตร	77	4,620	19	1,140	5,760	
59	สายไฟฟ้า IEC-01 (THW) 1x2.5 sqmm.	290	เมตร	13	3,770	7	2,030	5,800	
60	สายไฟฟ้า IEC-01 (THW) 1x4 sqmm.	380	เมตร	14	5,320	10	3,800	9,120	
61	สายไฟฟ้า IEC-01(THW) 1x1.5sq.mm.	100	เมตร	5	500	5	500	1,000	
62	เบรกเกอร์สวิตซ์ 1P 20 AT	6	อัน	100	600	วัสดุ+แรงงาน		600	
63	โคมไฟฟ้า LED ฟลูออเรสเซนต์ 2x18 W. ขนาด 30x120 ซม.พร้อมขา	1	ชุด	950	950	250	250	1,200	
64	โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบมีรีเฟล็กสะท้อน LED 1x9 W. ขนาด 20x60 ซม.	5	ชุด	750	3,750	250	1,250	5,000	
65	โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ T5 2x28 W. ขนาด 60x120 ซม.	6	ชุด	1,250	7,500	250	1,500	9,000	
66	ท่อไฟฟ้า EMT ขนาด \varnothing 1/2"	75	เมตร	45	3,375	20	1,500	4,875	
	รวมหน้านี้							235,131	

ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

งานซ่อมอาคารซัก-อบ-รีด กลุ่มงานจ่ายกลางยุทธอาภรณ์ ฝสน.รพ.๗

.....
ทางราชการจะจ่ายเงินค่าจ้าง โดยแบ่งออกเป็น 5 งวด ระยะเวลา 90 วัน ดังนี้

งวดที่ 1 เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 20 (ยี่สิบ) ของค่าจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานได้ ดังนี้

1.1 งานทั่วไป

- ส่งหนังสือขออนุญาตเข้าดำเนินการซ่อมแซมต่อหน่วยเจ้าของพื้นที่
- ขออนุมัติวัสดุอุปกรณ์ในการก่อสร้าง และเสนอ SHOP DRAWING ให้ทางราชการพิจารณาและได้รับการอนุมัติจากทางราชการก่อนดำเนินการ

1.2 งานซ่อมทำ ๆ

- รื้อถอนผนัง,ฝ้าเพดาน,กระเบื้องพื้น และผนัง ห้องน้ำชาย-หญิง อาคารหลัง 1 ตามแบบและรายการที่กำหนด แล้วเสร็จ
 - รื้อถอนสุขภัณฑ์ โถส้วม,เคาน์เตอร์ และอ่างล้างหน้า,โถปัสสาวะ อาคารหลัง 1 ทั้งหมดแล้วเสร็จ
 - รื้อถอนแผ่นใสช่องแสงกัสดาด้านบน,กระเบื้องหลังคา และแผ่นใสหลังคา อาคารหลัง 1 ทั้งหมดแล้วเสร็จ
 - ติดตั้งแผ่นใสช่องแสงกันสาดด้านบน และกระเบื้องแผ่นใสหลังคา อาคารหลัง 1 ทั้งหมดแล้วเสร็จ
 - รื้อถอนลูกหมุนหลังคาอาคาร พร้อมติดตั้งของใหม่ อาคารหลัง 1 ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- ให้แล้วเสร็จภายใน 20 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาฯ

งวดที่ 2 เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 20 (ยี่สิบ) ของค่าจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ดังนี้

- รื้อถอนหลังคากระเบื้อง และลูกหมุนอากาศ อาคารหลัง 2 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
 - ติดตั้งแผ่นเหล็กกริดลอนหลังคา อาคารหลัง 2 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
 - ก่ออิฐ-ฉาบปูนร่องระบายน้ำฐานแท่นเครื่อง BOILURE อาคารหลัง 1 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
 - หล่อเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า ห้องน้ำชาย-หญิง อาคารหลัง 1 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
 - ซ่อมแซมเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้าห้องน้ำชาย ด้านหลังอาคารหลัง 2 ทั้งหมดแล้วเสร็จ
 - ก่ออิฐ-ฉาบปูนบ่อดักฝุ่นผ้า ด้านหลังอาคารหลัง 2 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
 - ติดตั้งมุ้งลวดครอบบานอลูมิเนียมบ่อดักฝุ่นผ้า ด้านหลังอาคารหลัง 2 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- ให้แล้วเสร็จภายใน 40 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาฯ

งวดที่ 3 เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 20 (ยี่สิบ) ของค่าจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ดังนี้

- กั้นห้อง อาคารหลัง 1 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
 - ติดตั้งฝ้าเพดานที่-บาร์ อาคารหลัง 1 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
 - รื้อถอนวงกบและประตู พร้อมติดตั้งของใหม่ อาคารหลัง 1 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
 - ติดตั้งโครงหลังคา(ชายคา) ด้านหลังอาคารหลัง 2 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
 - รื้อถอนหลังคาแผ่นใสด้านหลัง พร้อมมุงแผ่นใสของใหม่ อาคารหลัง 2 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
 - ติดตั้งโครงคร่าว พร้อมแผงบังตาบนกำแพงรั้ว ด้านหลังอาคารหลัง 2 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- ให้แล้วเสร็จภายใน 60 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาฯ

งวดที่ 4 เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 20 (ยี่สิบ) ของค่าจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ดังนี้

- ปรับพื้นปูกระเบื้องพื้นห้อง อาคารหลัง 1 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- ปรับพื้นปูกระเบื้อง และผนังห้องน้ำชาย-หญิง อาคารหลัง 1 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- ซ่อมเปลี่ยนรางระบายน้ำฝนและท่อระบายน้ำฝนหลังคาในส่วนที่ชำรุด อาคารหลัง 1 ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- ติดตั้งสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ ห้องน้ำชาย-หญิง ทั้งหมด อาคารหลัง 1 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- ติดตั้งท่อน้ำดี และท่อน้ำทิ้ง ห้องน้ำชาย-หญิง อาคารหลัง 1 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ

ให้แล้วเสร็จภายใน 75 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาฯ

งวดที่ 5 เป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 20 (ยี่สิบ) ของค่าจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ดังนี้

- ปรับย้ายตำแหน่งเครื่องปรับอากาศ (คอลเด็นซิงค์) ติดตั้งใหม่ อาคารหลัง 2 ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- เจาะสกัดผนังหน้าจั่วติดตั้งพัดลมดูดอากาศ (โบลเวอร์) พร้อมท่อลม จำนวน 2 ชุด อาคารหลัง 2 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- เจาะสกัดผนังหน้าจั่วติดตั้งพัดลมระบายอากาศ จำนวน 2 เครื่อง อาคารหลัง 2 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- ติดตั้งพัดลมระบายอากาศช่องหน้าต่าง จำนวน 2 เครื่อง ด้านหลังอาคารหลัง 2 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- เจาะแผ่นฝ้าเพดานติดตั้งพัดลมดูดอากาศห้องน้ำชาย-หญิง อาคารหลัง 1 จำนวน 2 เครื่อง และห้องน้ำหญิง อาคารหลัง 2 จำนวน 1 เครื่อง ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- ติดตั้งอุปกรณ์งานระบบไฟฟ้า อาคารหลัง 1 และอาคารหลัง 2 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- ทาสีน้ำอะคริลิก ฝ้า,ผนัง ในส่วนที่ซ่อมทำ อาคารหลัง 1 ตามแบบและรายการที่กำหนด ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- เก็บทำความสะอาดพื้นที่ซ่อมทำให้เรียบร้อยก่อนส่งมอบงาน

ให้แล้วเสร็จภายใน 90 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาฯ



.....